

# Caractéristiques et informations nutritionnelles des produits

## **Coffret bizkaia :**

### **SAUCISSONS**

#### **- Saucisse sèche à la truffe**

Poids : 100g

Ingrédients : Viande de porc, gras de porc, truffe d'été moulue 1% (Tuber Aestivum vitt) (truffe 85%, huile d'olive 14,4 %, sel, arôme), sel, LACTOSE, dextrose de blé, épices, arôme truffe, conservateur : nitrate de potassium.

Allergènes : LACTOSE, TRACES POSSIBLES DE POUDRE DE LAIT ECREME ET FRUITS A COQUES

Origine viande : France

Origine truffe : UE

Conservation : A conserver dans un endroit sec et aéré entre 0° et +18°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 382kcal, Valeurs énergétiques kj : 1590kJ, Matières grasses : 29g, dont acides gras saturés : 11g, Glucides : 4.8g, dont sucres : 0g, Protéines : 29g, Sel : 4.6g

### **PÂTES**

#### **- Pâté BIO au Piment d'Espelette**

Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, foie de porc, LAIT demi-écrémé stérilisé UHT (lait de vache origine France), couenne de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre noir, piment d'Espelette en poudre 0,3%, ail, sucre de canne roux

Allergènes : LAIT

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 404kcal, Valeurs énergétiques kj : 1670kJ, Matières grasses : 39g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres : x, Sel : 2g

#### **- Pâté BIO thym et gingembre**

Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, foie de porc, LAIT demi-écrémé stérilisé UHT (lait de vache origine France), couenne de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, gingembre, thym, poivre noir, ail (sulfites), sucre de canne roux

Allergènes : LAIT

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 404kcal, Valeurs énergétiques kj : 1670kJ, Matières grasses : 39g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres : x, Sel : 2g

- **Pâté BIO nature**

Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, foie de porc, LAIT demi-écrémé stérilisé UHT (lait de vache origine France), couenne de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre noir, ail (sulfites), sucre de canne roux.

Allergènes : LAIT

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 404kcal, Valeurs énergétiques kj : 1670kJ, Matières grasses : 39g, dont acides gras saturés : 14g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres : x, Sel : 2g

- **Rillettes BIO**

Poids : 180g

Ingrédients : Viande de porc, maigre et gras de porc, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre noir, ail (sulfites), Thym

Allergènes : Sans allergène

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 345kcal, Valeurs énergétiques kj : 1424kJ, Matières grasses : 30g, dont acides gras saturés : 11g, Glucides : 0.6g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 18g, Fibres : x, Sel : 2.6g

- **Rillettes de bœuf d'aquitaine**

Poids : 120g

Ingrédients : Viande de boeuf, gras de boeuf, sel de Salies-de-Béarn IGP, poivre, ail, thym

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 464kcal, Valeurs énergétiques kj : 1938kJ, Matières grasses : 46g, dont acides gras saturés : 21g, Glucides : 1g, dont sucres : 0g, Protéines : 12g, Fibres : x, Sel : 1g

- **Rillettes de porc au Piment d'Espelette**

Poids : 120g

Ingrédients : Viande de porc 41%, Maigre 41%, gras de porc 16%, sel de Salies-de-Béarn IGP, piment d'Espelette, ail, thym.

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver à température ambiante

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 325kcal, Valeurs énergétiques kj : 1325kJ, Matières grasses : 28g, dont acides gras saturés : 10g, Glucides : 0g, dont sucres : 0g, Protéines : 19g, Fibres : x, Sel : 1g

## **CHARCUTERIE DE COCHE**

- **Coppa**

Poids : 400g

Ingrédients : Echine de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g

- **Filet mignon**

Poids : 250g

Ingrédients : Filet mignon de coche, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 210kcal, Valeurs énergétiques kj : 889kJ, Matières grasses : 4g, dont acides gras saturés : 2.1g, Glucides : 0.2g, dont sucres : 0.2g, Protéines : 43g, Sel : 4.8g

- **Lomo**

Poids : 400g

Ingrédients : Lomo de cochon, sel, dextrose, épices, saccharose, arômes naturels, conservateur : nitrate de potassium, plantes aromatiques, antioxydant : acide ascorbique

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : A conserver entre 0°C et +8°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 344kcal, Valeurs énergétiques kj : 1431kJ, Matières grasses : 26g, dont acides gras saturés : 12g, Glucides : 0.4g, dont sucres : 0.4g, Protéines : 26g, Sel : 4.7g

**FOIE GRAS**

- **Bloc de foie gras**

Poids : 130g

Ingrédients :

*Au piment* : Foie Gras de Canard reconstitué 70%, Morceaux de Foie Gras de Canard Entier 30%, sel, sucre, piment d'Espelette

*Nature* : Foie Gras de Canard reconstitué 70%, Morceaux de Foie Gras de Canard Entier 30%, sel, sucre.

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : 4 ans dans un lieu sec (voir date limite sur le bocal)

Après ouverture : au réfrigérateur et consommer dans les 48 heures

Valeurs nutritionnelles :

*Au piment* : Energie : 543 Kcal / 2247 KJ, Matières grasses : 55 g, dont saturées : 23 g, Glucides : 2.8 g, dont sucres : 1.4 g, Protéines : 8.0 g, Sel : 8.0 g

*Nature* : Energie 543 Kcal / 2247 KJ, Matières grasses : 49 g, dont saturées : 21 g, Glucides : 2.2 g, dont sucres : 1.6 g, Protéines : 6.8 g, Sel : 0.2 g

- **Bocal de foie gras**

Poids : 180g

Ingrédients :

*Nature* : Foie gras de canard, sel, poivre, sucre

*Piment* : Foie Gras de Canard, sel, poivre, sucre, piment d'Espelette

Allergènes : Sans allergènes

Origine viande : France

Conservation : 4 ans dans un lieu sec (voir date limite sur le bocal)

Après ouverture : au réfrigérateur et consommer dans les 48 heures

Valeurs nutritionnelles :

*Au piment* : Energie : 543 Kcal / 2247 KJ, Matières grasses : 55 g, dont saturées : 23 g, Glucides : 2.8 g, dont sucres : 1.4 g, Protéines : 8.0 g, Sel : 8.0 g  
*Nature* : Energie 543 Kcal / 2247 KJ, Matières grasses : 49 g, dont saturées : 21 g, Glucides : 2.2 g, dont sucres : 1.6 g, Protéines : 6.8 g, Sel : 0.2 g

## **BOUTEILLE**

- **Harri gorri**

Poids : 75cl

Ingrédients : Cépages : Cabernet Franc 40%, Cabernet-Sauvignon 10%, Tannat 50%

Origines : UE (Pays Basque)

Conservation : 7 ans

## **TOMMETTE DE BREBIS A LA TRUFFE**

Informations : Fromage à pâte pressée non cuite au lait pasteurisé de brebis à la Truffe d'été (1.2%) (Tuber aestivum vitt.) aromatisé.

Lait : Brebis pasteurisé

Poids : 800g

Ingrédients : Lait, sel, brisures de truffe d'été (1.2%) (Tuber aestivum vitt.), ferments, présures, huile d'olive, arômes. 38% MG/PT.

Allergènes : LAIT

Origine lait : UE (Pays Basque)

Conservation : A conserver entre +4°C et +8°C

Valeurs nutritionnelles : Valeur énergétique Kcal : 450kcal, Valeurs énergétiques kj : 1865kJ, Matières grasses : 38g, dont acides gras saturés : 28g, Glucides : 2g, dont sucres : 0.5g, Protéines : 25g, Sel : 1.7g